o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov dohodli na uzatvorení Dodatku č. 2 v nasledovnom znení: 

1. Čl. III bod 1 prvá veta Zmluvy sa mení tak, že znie: 

„Maximálna zmluvná cena je vo výške 706 558,34 EUR (slovom: 

sedemstošesťtisícpäťstopäťdesiatosem EUR a 34/100 Eurocentov) bez DPH  a predstavuje 

maximálnu kapacitu 9000 osobohodín“.  

2. Čl. IV odsek 1 druhá veta Zmluvy sa mení tak, že znie: 

„Služby budú poskytované najneskôr do 31.12.2021, alebo do vyčerpania finančného limitu 

podľa čl.